	[image: image1.emf]
	
	
	

	И З В Р Ш И Т Е Л
	
	
	Образец бр.66

	Весна Деловска 
	
	
	

	именуван за подрачјето на
	
	
	

	Основен Граѓански суд Скопје
	
	
	И.бр.2465/2018

	Основен Кривичен суд Скопје
	
	
	

	ул.Антоние Грубишиќ бр.2/1-4, Скопје
	
	
	

	тел. 02 3111 533
	
	
	

	
	
	
	


Извршителот Весна Деловска од Скопје врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот "ШПАРКАСЕ БАНКА МАКЕДОНИЈА " А.Д. Скопје од Скопје со ЕДБ 4030993261735, ЕМБС 4558669 и седиште на ул. Македонија бр. 9-11, засновано на извршната исправа – Нотарски акт ОДУ бр.1222/15 од 25.12.2015 на Нотар Весна Дончева и АНЕКС број 1 кон Нотарски акт-Договор за залог врз недвижност-Хипотека со својство на извршна исправа составен од Нотар Анастасија Петреска под ОДУ бр.686/13 од 18.12.2013 година, против должниците: 1. Друштво за градежништво, транспорт и трговија Трансмет Доо Скопје-во стечај со ЕДБ 4030992177307, со ЕМБС 4438558 и седиште на ул.Костурски Херои бр.38 кат 2 лок 1 и 2. Друштво за проектирање и градежништво ИМПЕКСЕЛ 2 ДООЕЛ увоз-извоз с.Дебреше Гостивар со ЕДБ 4007994110658, со ЕМБС 4922077 и седиште на с.Дебреше бб, Гостивар, за спроведување на извршување заради реализација на заложно право - хипотека, на ден 27.10.2025 година го донесува следниот:

З А К Л У Ч О К

ЗА УСНА ЈАВНА ПРОДАЖБА

(врз основа на членовите 179 став (1), 181 став (1) и 182 став (1) од Законот за извршување)

СЕ ОПРЕДЕЛУВА трета повторена продажба со усно  јавно наддавање на недвижностите и тоа:

1. Недвижноста запишана во имотен лист бр. 183 КО Чучер-Сандево-Вон Г.Р при АКН на РМ со следните ознаки: 

КП 300, дел /, бр.на зграда 0, место викано КАЛУЃЕРИЦА, план 3, скица 5, кат.култура гз  и  гнз, класа /,  со површина 8404.51м2;

2. недвижноста запишана во имотен лист бр. 273 КО Чучер-Вон Г.Р при АКН на РМ со следните ознаки: 

КП 311, дел 1, бр.на зграда 0, место викано КАЛУЃЕРИЦА, план 3, скица 5, кат.култура гз  и  гнз, класа /,  со површина 1789.27м2;

кои се наоѓаат во сопственост на РСМ - Агенција за управување со одземен имот;
Продажбата ќе се одржи на ден 17.11.2025 година во 11:00 часот  во просториите на Извршителот Весна Деловска. 

Почетната вредност на недвижностите, по предлог на доверителот,  за недвижноста под реден број 1 изнесува 128.931,00 евра во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ на денот на продажба, како почетна цена за продажба на недвижноста, додека пак за недвижноста под реден број 2 изнесува 27.484,00 евра во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ на денот на продажба, како почетна цена за продажба на недвижноста, под која недвижностите не може да се продадат на третото повторено јавно наддавање.

Предност ќе имаат учесниците кои ќе лицитираат за двете недвижности во пакет.

Недвижностите се оптоварени со следните товари и службености: хипотека во корист на доверителот, хипотека во корист на МФ-УЈП на РСМ, Налози за извршување по чл.166 од ЗИ за И.бр.2465/2018 на Извршител Весна Деловска, Налози за извршување по чл.169 од ЗИ за И.бр.141/2023 на Извршител Зорица Симиќ, Налог за извршување И.бр.450/2019 на Извршител Горан Манојлов, Решение 2 КПП бр.315/17-2 на Основен Кривичен суд Скопје и Решение 2 СТ-30/19 на Основен Граѓански суд Скопје. 

Должникот кој како сопственик домува во продадената семејна станбена зграда или стан, не го задржува правото да домува тука и е должен зградата, односно станот да ги испразни во рок од 30 дена од денот на доставување на Заклучокот за предавање во владение на недвижноста, а ако тоа не го стори, извршителот на предлог од купувачот присилно ќе го изврши испразнувањето  на зградата односно станот.

На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десеттина) од утврдената вредност на недвижноста. 

Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на жиро сметката од извршителот со бр. 250001002663794 која се води кај Шпаркасе банка Македонија АД и даночен број МК5080010500763 со назнака гаранција за И.бр.2465/2018, најдоцна до 16.11.2025 година. Доказ за извршена уплата на име гаранција е Извод од посебната сметка на Извршителот.
На понудувачите чија понуда не е прифатена, гаранцијата им се враќа веднаш по заклучувањето на јавното наддавање.

Најповолниот понудувач - купувач на недвижноста е должен да ја положи вкупната цена на недвижноста, во рок од 15 дена од денот на продажбата, во спротивно ќе се определи нова продажба, а средствата од положената гаранција се сметаат за наплатени средства во извршувањето.
Овој заклучок ќе се објави во следните средства за јавно информирање Нова Македонија и електронски на веб страницата на Комората на извршители.

Заклучокот ќе се достави до странките, заложните доверители, до учесниците во постапката, до лицата кои имаат запишано или законско право на првенство на купување и до надлежниот орган на управата.









                   И З В Р Ш И Т Е Л

	
	Весна Деловска


Д.-на: Доверител, Должник, заложен должник, ДП на РСМ, Извршител Зорица Симиќ, Извршител Горан Манојлов и Архива

Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.

